ATA Nº 03/2018 - REUNIÃO DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E FISCALIZAÇÃO.

Aos dois dias do mês de março de dois mil e dezoito (02.03.2018), às 19 horas e 15 minutos, no Plenário  da Câmara Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, antes de iniciar sessão extraordinária, foi realizada reunião da comissão acima citada. Presentes os Vereadores  Gilmar Soares da Fonseca, Alécio Moroni e Sérgio Arruda Viana, assim como  a Oficial Legislativa Andréa Marta Salamon Schimmel. Foi analisado o Projeto de Lei n° 004/2018, do Executivo, que  dispõe sobre o auxílio alimentação destinado aos servidores do Poder Executivo Municipal e dá outras providências, assim como o Parecer Jurídico n° 035/2018, com a análise sobre a viabilidade jurídico do referido projeto. O Relator da Comissão, Vereador Sérgio,  apresentou Parecer pela admissibilidade e tramitação do referido projeto, sendo que os membros da comissão, Vereador Alécio e Gilmar votaram à favor, portanto FAVORÁVEL o parecer da comissão. Nada mais havendo a ser tratado, foi encerrada a reunião, sendo lavrada a presente ata, que após lida e achada conforme será assinada. Eu, Andréa Marta Salamon Schimmel______________, redigi a presente, que subscrevo. Sala de reuniões da Câmara Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 02 de março de 2018.

GILMAR SOARES DA FONSECA
Presidente da Comissão de Finanças, Orçamento e Fiscalização

SÉRGIO ARRUDA VIANA
Relator da Comissão de Finanças, Orçamento e Fiscalização

ALÉCIO MORONI
Secretário da Comissão de Finanças, Orçamento e Fiscalização

[bookmark: _GoBack]